
ZARZADZENIE Nr 33/15
Wojta Gminy Slawno

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powotania obwodowych komisji wyborczych

w celu przeprowadzenia wyborow Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

zarzqdzonych na dzieh 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks

wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z pozn. zm.1 ) zarz^dza sie,

co nastepuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborow Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

powotuje sie obwodowe komisje wyborcze w sktad, ktorych wchodza^ osoby

wymienione w zatqczniku do niniejszego zarzqdzenia.

§ 2. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostafy ogtoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102,
poz. 588, NM34, poz. 777, Nr 147, poz. 881, NM49, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281,
z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072.



Zatqcznik Nr 1 do Zarzqdzenia Nr 33/15

z dnia 20 kwietnia 2015r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W StAWNIE

LP.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

IMIE. 1 NAZWISKO

Michat Wdowka

Radostaw Pawet Bihczyk

Marta Gruszczyhska

Jadwiga Edyta Musiat

Danuta Natalia Bogustawska

Agnieszka Lucyna Btaszczyk

Karolina Anna Balicka

Monika Zie.baczewska

Halina Biskup

ADRES

Stawno - Kolonia

Ostrozna

Stawno

Bratkow

Stawno

Antoninow

Owadow

Stawno - Kolonia

Opoczno

NAZWA KOMITETU

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny

Ogorek

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronistawa

Komorowskiego

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza

Kowalskiego

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawta Kukiza

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

Woj't Gminy Stawno

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W CELESTYNOWIE

LP.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

IMIE. 1 NAZWISKO

Dorota Urszula We_gliriska

Magdalena Be.dkowska

Maja Monika Szymahska

Wadawa Sapieja

Anna Je.drzejczyk

Monika Maria Btaszczyk

Zuzanna Broszczyk

Alicja Ewa Konewka

Anna Kuleta

ADRES

U newel

Grudzeh - Kolonia

Kamieh

Grudzeh - Kolonia

Grudzeh - Kolonia

Antoninow

Stawno

Gawrony

Opoczno

NAZWA KOMITETU

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny

Ogorek

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronistawa

Komorowskiego

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza

Kowalskiego

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP K Pawta Kukiza

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

Wojt Gminy Stawno



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W KAMIENIU

LP. || IMIE, 1 NAZWISKO || ADRES || NAZWA KOMITETU

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Karolina Szymor

Marzena Maria Gmaj

Ewelina Matgorzata Ciach

Katarzyna Duczek

Grzegorz Kosylak

Irena Maria Cieslik

Rafat Zbigniew Tomasik

Tadeusz Stanik

Kamieh

Wincentynow

Bratkow

Bratkow

Kamieh

Da.browka

Grudzeh - Las

Stawno - Kolonia

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny

Ogorek

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP K Adama
Jarubasa

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronistawa

Komorowskiego

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana

Janusza Kowalskiego

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza
Palikota

Wojt Gminy Stawno

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W SZADKOWICACH

LP.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

IMIE. 1 NAZWISKO

Halina Maria Czarnecka

Agnieszka Ewa Chmal

Anna Lenarcik

Mieczystaw Tadeusz Olszewski

Mariusz Rudzki

Monika Matgorzata Kotodziejczyk

Dariusz Marek Lenart

Gabriela Monika Pe.czek - Melka

ADRES

Dqbrowka

Trojanow

Antoniowka

Bratkow

Tomaszowek

Dqbrowka

Kunice

Kunice

NAZWA KOMITETU

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP K Magdaleny

Ogorek

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama
Jarubasa

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronistawa

Komorowskiego

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana

Janusza Kowalskiego

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza
Palikota

Wojt Gminy Stawno



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W KUNICACH

LP.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

IMIE. 1 NAZWISKO

Aleksandra Wdowka

Krzysztof Mikotajczyk

Ewa Dereri

Maciej tukasz Borkowski

Pawet Podde,bniak

Piotr Jan Kotodziejczyk

Danuta Kmiec

Justyna Charzewska

ADRES

Stawno - Kolonia

Kozenin

Gawrony

Kunice

Gawrony

Dqbrowka

Psary

Kunice

NAZWA KOMITETU

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny

Ogorek

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronistawa

Komorowskiego

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza

Kowalskiego

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawta Kukiza

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

Danuta Maria Urbahczyk II Opoczno II Wojt Gminy Stawno

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W ZACHORZOWIE

LP.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

IMIE. 1 NAZWISKO

Marcin Zelga

Adam Jan Gawin

Dorota Bernadeta Jach

Wioletta Alina Kosylak

Anna Nona Wolowska

Joanna Monika Ordzihska

Mart a Anna Wujek

Piotr Lenart

ADRES

Prymusowa

Wola

Zachorzow -

Kolonia

Antoniowka

Kamieri

Zachorzow

Zachorzow -

Kolonia

Da.browa

Kunice

Halina Podwysocka - Pawlik 1 Zachorzow

NAZWA KOMITETU

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogorek

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronistawa
Komorowskiego

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP K Jacka Wilka

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza

Kowalskiego

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawta Kukiza

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

Wojt Gminy Stawno



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W PRYMUSOWEJ WOLI

LP.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

IMIE, 1 NAZWISKO

Dorota Ewa Kamiriska

Jerzy Adam Piqtkowski

Anna Jastrze.bska

Stawomir Stanistaw Morawski

Anna Magdalena De_bowska

Jarostaw Zbigniew Ordzihski

Anna Beata Ste_pieri

Monika Ewa Ksyta

Barbara Maria Biskup

ADRES

Kunice

Kozenin

Dqbrowa

Grqzowice

Stawno - Kolonia

Zachorzow -

Kolonia

Psary

Prymusowa Wola

Prymusowa Wola

NAZWA KOMITETU

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogorek

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronistawa

Komorowskiego

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza

Kowalskiego

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawta Kukiza

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

Wojt Gminy Stawno

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 W StAWNIE

LP.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

IMIE, 1 NAZWISKO

Ewa Katarzyna Madej

Piotr Btaszczyk

Grazyna Pawlik

Iwona Krystyna Baran

Agnieszka Agata Jakobczyk

Justyna Mariola Nowakowska

Marcin Michat Wujek

Leszek Czestaw Ksyta

Renata Bozena Jakubczyk

ADRES

Olszowiec

Ostrozna

Wygnanow

Wygnanow

Stawno

Owadow

Dqbrowa

Prymusowa Wola

Prymusowa Wola

NAZWA KOMITETU

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogorek

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronistawa
Komorowskiego

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza

Kowalskiego

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawta Kukiza

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

Wojt Gminy Stawno


